
150702-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150702-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy Gomunice w okresie 
od 01.03.2024 r. do 28.02.2026 r.
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gomunice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy Gomunice w okresie od 01.03.2024 r. do 
28.02.2026 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych oraz zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Gomunice.
Identyfikator procedury: 6f37f647-079e-4904-85e5-4838a429e4a5
Wewnętrzny identyfikator: KS.271.20.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących 
z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 30  
Miejscowość: Gomunice
Kod pocztowy: 97-545
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym, a Wykonawcami odbywała się za pośrednictwem Systemu E-Zamówienia 
Publiczne Gminy Gomunice, (zwanego dalej Systemem e-ZP lub Systemem) dostępnego pod 
adresem  .https://ezp.gomunice.pl

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/150702-2024
https://ezp.gomunice.pl


150702-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy Gomunice w okresie od 01.03.2024 r. do 
28.02.2026 r.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
zmieszanych oraz zbieranych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Gomunice. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować 
następujące rodzaje odpadów: 1) bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych, domków 
letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Gomunice: a) selektywnie zebrane odpady 
komunalne z podziałem na następujące frakcje: szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, 
metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady tekstyliów i odzieży, 
popiół z palenisk domowych b) zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne, c) odpady 
wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zbiórka raz na pół roku (na 
indywidualne zgłoszenie do Wykonawcy lub Zamawiającego). 2) z wyznaczonych punktów 
selektywnej zbiórki następujące frakcje odpadów komunalnych: a) chemikalia, b) zużyte 
baterie i akumulatory, c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, d) zużyte opony, e) meble i 
inne odpady wielkogabarytowe, f) szkło, g) papier i tektura, h) tworzywa sztuczne, i) odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe, j) metale, k) odpady budowlane i rozbiórkowe z 
gospodarstw domowych, l) odpady niebezpieczne, m) odpady tekstyliów i odzieży, n) 
przeterminowane leki o) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w 
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, p) 
bioodpady Szczegółowy opis zamówienia jest zawarty w SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: KS.271.20.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: kryteria oceny ofert: cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się na zasadach określonych w Rozdziale 
2 Działu IX Ustawy Prawo zamówień publicznych



150702-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 966 559,20 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FCC POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: FCC POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 966 559,20 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: KS.271.20.2023
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 
zamieszkałych nieruchomości z terenu Gminy Gomunice w okresie od 01.03.2024 r. do 
28.02.2026 r.
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 966 559,20 PLN



150702-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 606 913,35 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gomunice
Numer rejestracyjny: 7722336291
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 30  
Miejscowość: Gomunice
Kod pocztowy: 97-545
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: ug@gomunice.pl
Telefon: 446850245
Adres strony internetowej: https://gomunice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezp.gomunice.pl/procurements
Profil nabywcy: https://ezp.gomunice.pl/procurements
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FCC POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6762157648
Adres pocztowy: Lecha 10  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: fcc@fcc-group.pl
Telefon: 323763450
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:ug@gomunice.pl
https://gomunice.pl
https://ezp.gomunice.pl/procurements
https://ezp.gomunice.pl/procurements
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:fcc@fcc-group.pl


150702-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d9047356-7868-41ec-8ed5-857f1dd6602f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/03/2024 12:28:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 150702-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024


